CRLV/Proprietário:

GLADYS LEITE GERIN

Placa:

BAT8H77

Renavam:

00546030890

Chassi:

9536T8279DR336818
Marca:

VOLKSWAGEN

Modelo:

25-390 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5)

Cor:

BRANCA

Ano de Fab./Modelo:

2013/2013
Cód. Fipe:

515142-2

Valor Fipe:

R$ 252.721,00

Valor Fipe por Extenso:

Duzentos e cinquenta e dois mil e setecentos e vinte e um reais

CRLV/Proprietário:

MDM TRANSPORTES

Placa:

MTJ0J67

Renavam:

00767177860

Chassi:

9ADG124312M167803
Marca:
CAR/S. REBOQUE/C.
ABERTA

Modelo:

REB/RANDON SR CA

Cor:

BRANCA

Ano de Fab./Modelo:

2001/2002
Valor:

R$ 80.000,00

Valor por Extenso:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme